
令和7（2025）年11月19日～12月のスケージュール

月 日 曜日 イベント等 場所 時間

健康麻雀会 ＮＰＯ健康麻雀Ｇ

書類発送作業 柏市中央公民館 会議室３B 9:30-12:00

郷土史友の会 船橋（予備日27日）

ボウリング会 柏駅前ヤングボウル

21 金 卓球クラブ 柏市中央体育館

23 日 フリーマーケットぽかぽか市2025 柏市ハウディモール歩行者天国 10:30-1500

ラケットクラブ 富勢コート

健康麻雀会 ＮＰＯ健康麻雀Ｇ

ボランティア部会 アミュゼ柏会議室D 15:30-1700

26 水 歴史愛好会 新宿御苑

27 木 健康麻雀会 ＮＰＯ健康麻雀Ｇ

カラオケ同好会 柏駅東口２番街「歌広場」

ゴルフクラブ ザ・インペリアルカントリークラブ

フレンドリーシンガーズ 柏市冨里近隣センター

写真クラブ 東大キャンパス 本郷

ICTクラス アミュゼ柏２F　C会議室 12:00-15:00

デジタルクラブ アミュゼ柏

1 月 写真クラブ 東漸寺

正副代表会議 柏市中央公民館　集会室１ 1000-1200

健康麻雀会 ＮＰＯ健康麻雀Ｇ

卓球クラブ 柏市中央体育館

フレンドリーシンガーズ 柏市中央公民館

6 土 TOMAC アミュゼ柏

わかば俳句会 パレット柏

自然と親しむ会 神宮外苑（雨天時9日）

ラケットクラブ 富勢コート

歴史愛好会 アミュゼ柏

健康麻雀会 ＮＰＯ健康麻雀Ｇ

10 水 交流促進部会 パレット柏　MルームB 15:00-1700

郷土史友の会 パレット柏

健康麻雀会 ＮＰＯ健康麻雀Ｇ

カラオケ同好会 柏駅東口２番街「歌広場」

フレンドリーシンガーズ 柏市中央公民館

15 月 わいわいクラブ パレット柏

16 火 ボランティア部会 アミュゼ柏会議室D 15:30-1700

健康麻雀会 ＮＰＯ健康麻雀Ｇ

広報部会 パレット柏作業室 11:00-1200

18 木 ボウリング会 柏駅前ヤングボウル

卓球クラブ 柏市中央体育館

書類発送作業 柏市中央公民館 会議室３A 9:30-12:00

20 土 TOMAC アミュゼ柏

アート・クラブ パレット柏

ICTクラス アミュゼ柏1F　A会議室 12:00-15:00

デジタルクラブ アミュゼ柏

ラケットクラブ 富勢コート

健康麻雀会 ＮＰＯ健康麻雀Ｇ

25 木 健康麻雀会 ＮＰＯ健康麻雀Ｇ

カラオケ同好会 柏駅東口２番街「歌広場」

フレンドリーシンガーズ 柏市中央公民館

12

3 水

11

8 月

9 火

木

25 火

28 金

12 金

23 火

26

5 金

17 水

19 金

21 日

金

19 水

11

30 日

20 木
こ
の
ス
ケ
ジ
ュ
ー
ル
表
は
各
活
動
ク
ラ
ブ
等
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
に
掲
載
さ
れ
た
情
報
に
基
づ
い
て
作
成
し
て
い
ま
す
。


