

令和7（2025）年11月19日～12月のスケジュール

月	日	曜日	イベント等	場所	時間
11	19	水	健康麻雀会 書類発送作業	NPO健康麻雀G 柏市中央公民館 会議室3B	9:30-12:00
	20	木	郷土史友の会 ボウリング会	船橋（予備日27日） 柏駅前ヤングボウル	
	21	金	卓球クラブ	柏市中央体育館	
	23	日	フリーマーケットぽかぽか市2025	柏市ハウディモール歩行者天国	10:30-15:00
	25	火	ラケットクラブ 健康麻雀会	富勢コート NPO健康麻雀G	
			ボランティア部会	アミュゼ柏会議室D	15:30-17:00
	26	水	歴史愛好会	新宿御苑	
	27	木	健康麻雀会	NPO健康麻雀G	
	28	金	カラオケ同好会 ゴルフクラブ フレンドリーシンガーズ 写真クラブ	柏駅東口2番街「歌広場」 ザ・インペリアルカントリークラブ 柏市富里近隣センター 東大キャンパス本郷	
	30	日	ICTクラス デジタルクラブ	アミュゼ柏2F C会議室 アミュゼ柏	12:00-15:00
12	1	月	写真クラブ	東漸寺	
	3	水	正副代表会議 健康麻雀会	柏市中央公民館 集会室1 NPO健康麻雀G	10:00-12:00
	5	金	卓球クラブ フレンドリーシンガーズ	柏市中央体育館 柏市中央公民館	
	6	土	TOMAC	アミュゼ柏	
	8	月	わかば俳句会 自然と親しむ会	パレット柏 神宮外苑（雨天時9日）	
	9	火	ラケットクラブ 歴史愛好会 健康麻雀会	富勢コート アミュゼ柏 NPO健康麻雀G	
	10	水	交流促進部会	パレット柏 MルームB	15:00-17:00
	11	木	郷土史友の会 健康麻雀会	パレット柏 NPO健康麻雀G	
	12	金	カラオケ同好会 フレンドリーシンガーズ	柏駅東口2番街「歌広場」 柏市中央公民館	
	15	月	わいわいクラブ	パレット柏	
	16	火	ボランティア部会	アミュゼ柏会議室D	15:30-17:00
	17	水	健康麻雀会 広報部会	NPO健康麻雀G パレット柏作業室	
	18	木	ボウリング会	柏駅前ヤングボウル	
	19	金	卓球クラブ 書類発送作業	柏市中央体育館 柏市中央公民館 会議室3A	9:30-12:00
	20	土	TOMAC	アミュゼ柏	
	21	日	アート・クラブ ICTクラス デジタルクラブ	パレット柏 アミュゼ柏1F A会議室 アミュゼ柏	
	23	火	ラケットクラブ 健康麻雀会	富勢コート NPO健康麻雀G	
	25	木	健康麻雀会	NPO健康麻雀G	
	26	金	カラオケ同好会 フレンドリーシンガーズ	柏駅東口2番街「歌広場」 柏市中央公民館	

このスケジュール表は各活動クラブ等のホームページに掲載された情報に基づいて作成しています。